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 Compte 0RAFFINE LES RAFFINEURS (du début au 31/03/2022)                                     

 
                                 Tél:                     Solde N-2 : 1 521.66 

                                 Fax:                     Solde N-1 : 36 749.40 

                                                     270 686.70 236 259.09 34 427.61 

Date      Journal    L I B E L L E                      Contrepartie            Débit  Lt          Crédit           Solde  

24/08/2021 AN 000 Les Raffineurs 20 051.74 CS 20 051.74 

24/08/2021 AN 000 Les Raffineurs 12 203.06 CS 32 254.80 

24/08/2021 AN 000 Les Raffineurs 258.48 CS 32 513.28 

30/08/2021 AN 000 Les Raffineurs 2 456.82 CS 34 970.10 

30/08/2021 AN 000 Les Raffineurs 1 779.30 CS 36 749.40 

02/09/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20210800017 18 19 CS 20 051.74 16 697.66 

02/09/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20210800017 18 19 CS 12 203.06 4 494.60 

02/09/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20210800017 18 19 CS 258.48 4 236.12 

13/09/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20210900002 FA202 CS 2 456.82 1 779.30 

13/09/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20210900002 FA202 CS 1 779.30 0.00 

20/09/2021 VE 000 Les Raffineurs 2 421.60 CT 2 421.60 

27/09/2021 VE 000 Les Raffineurs 8 597.59 CT 11 019.19 

27/09/2021 VE 000 Les Raffineurs 333.60 CT 11 352.79 

11/10/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20211000006 FA202 CT 333.60 11 019.19 

11/10/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20211000006 FA202 CT 8 597.59 2 421.60 

11/10/2021 BPL 000 EVI SORAFF FA20211000006 FA202 CT 2 421.60 0.00 

16/12/2021 VE 000 Les Raffineurs 10 173.56 CU 10 173.56 

16/12/2021 VE 000 Les Raffineurs 25 441.56 CU 35 615.12 

16/12/2021 VE 000 Les Raffineurs 2 782.80 CU 38 397.92 

16/12/2021 VE 000 Les Raffineurs 834.00 CU 39 231.92 

26/01/2022 VE 000 Les Raffineurs 29 310.00 CY 68 541.92 

26/01/2022 VE 000 Les Raffineurs 28 292.00 CY 96 833.92 

27/01/2022 BPL 000 EVI SORAFF FA20211200039 40 41 CU 10 173.56 86 660.36 

27/01/2022 BPL 000 EVI SORAFF FA20211200039 40 41 CU 25 441.56 61 218.80 

27/01/2022 BPL 000 EVI SORAFF FA20211200039 40 41 CU 2 782.80 58 436.00 

27/01/2022 BPL 000 EVI SORAFF FA20211200039 40 41 CU 833.99 57 602.01 

27/01/2022 OD 000 Différence lettrage 65800000 CU 0.01 57 602.00 

02/02/2022 BPL 000 EVI SORAFF 208643 208793 CY 28 292.00 29 310.00 

02/02/2022 BPL 000 EVI SORAFF 208643 208793 CY 29 310.00 0.00 

18/03/2022 VE 000 Les Raffineurs 29 240.38 CV 29 240.38 

18/03/2022 VE 000 Les Raffineurs 27 700.64 CV 56 941.02 

18/03/2022 VE 000 Les Raffineurs 1 518.00 CV 58 459.02 

18/03/2022 VE 000 Les Raffineurs 1 369.20 CV 59 828.22 

18/03/2022 VE 000 Les Raffineurs 1 518.00 CV 61 346.22 

18/03/2022 VE 000 Les Raffineurs CV 1 518.00 59 828.22 

30/03/2022 VE 000 Les Raffineurs 986.40 CV 60 814.62 

Total des mouvements 207 268.73 146 454.11 60 814.62 
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